Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы
453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

 РЕШЕНИЕ
  Совета сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

 Республики Башкортостан

Об отмене решения Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
«О порядке присвоения и сохранения классных чинов
муниципальных служащих сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» № 45/3 от 01.07.2014 г.

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции HГР RU 03002605201400011 от 11.12.2017 года, в связи с тем, что решение № 45/3 от 01.07.2014 г. «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» не соответствует законодательству и принято за пределами предусмотренных законодательством полномочий, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 45/3 от 01.07.2014 г. «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Уршакский сельсовет МР Аургазинский район РБ.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                             Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

22 декабря 2017 года

№ 25/7